
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 보건정책과

부서: 보건정책과
정책: 행정운영경비(보건정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

보건정책과 7,662,243 7,592,909 69,334

국 1,199,415 1,172,186 27,229

균 102,000 102,000 0

기 886,678 867,853 18,825

도 749,596 715,377 34,219

군 4,724,554 4,735,493 △10,939

행정운영경비(보건정책과) 766,299 871,367 △105,068

인력운영비 685,029 790,097 △105,068

지역보건의료사업 업무대행의사(내과전문의) 0 413,981 △413,981

307 민간이전 0 413,981 △413,981

05 민간위탁금 0 413,981 △413,981

  ○업무대행의사(내과전문의) 인건비
0 360,000 △360,000

  ○업무대행의사(내과전문의) 퇴직적립금
0 29,666 △29,666

  ○사회보험 기관 부담금 0 24,315 △24,315

    0국민건강보험 기관 부담금 0 12,762 △12,762

    0장기요양보험 기관 부담금 0 1,653 △1,653

    0고용보험 기관 부담금 0 6,300 △6,300

    0산재보험 기관 부담금 0 3,600 △3,600

공중보건의사관리 384,642 376,116 8,526

101 인건비 384,642 376,116 8,526

02 기타직보수 384,642 376,116 8,526

  ○공중보건의사 응급진찰수당
15,042 6,516 8,526

지역보건의료사업 업무대행의사 300,387 0 300,387

307 민간이전 300,387 0 300,387

05 민간위탁금 300,387 0 300,387

  ○업무대행의사 인건비
270,000 0 270,000

  ○사회보험 기관 부담금 30,387 0 30,387

    0국민연금 기관 부담금
12,150 0 12,150

    0국민건강보험 기관 부담금
9,572 0 9,572

    0장기요양보험 기관 부담금
1,240 0 1,240

    0고용보험 기관 부담금
4,725 0 4,725

    0산재보험 기관 부담금
2,700 0 2,700

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 6,666,016 6,721,542 △55,526

국 1,199,415 1,172,186 27,229

균 102,000 102,000 0

기 886,678 867,853 18,825
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   0원

   0원

0원

0원

0원

0원

   11,500원*109건*12월

   30,000,000원*1인*9월

     270,000,000원*4.5%

     270,000,000원*3.545%

     9,572,000원*12.95%

     270,000,000원*1.75%

     270,000,000원*1%



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 749,596 715,377 34,219

군 3,728,327 3,864,126 △135,799

보건의료원운영 1,405,286 1,384,286 21,000

도 13,000 7,750 5,250

군 1,392,286 1,376,536 15,750

보건의료원운영지원 1,061,178 1,061,178 0

201 일반운영비 377,854 377,854 0

01 사무관리비 138,256 138,256 0

  ○운영수당 55,660 55,660 0

    0의료진 근무복 구입 3,100 3,100 0

      ｏ공무직 200 500 △300

      ｏ보건진료소 400 100 300

의료취약지 의료기관 의사 파견사업 52,000 31,000 21,000

도 13,000 7,750 5,250

군 39,000 23,250 15,750

301 일반보전금 52,000 31,000 21,000

도 13,000 7,750 5,250

군 39,000 23,250 15,750

14 기타보상금 52,000 31,000 21,000

  ○의료취약지 의료기관 의사 파견수당
52,000 31,000 21,000

도 13,000 7,750 5,250

군 39,000 23,250 15,750

양질의 보건의료서비스 제공 274,461 275,231 △770

환자중심의 진료활동 전개 274,461 275,231 △770

201 일반운영비 65,720 65,016 704

01 사무관리비 55,676 54,996 680

  ○의료용 산소통 안전점검 수수료
680 0 680

02 공공운영비 10,044 10,020 24

  ○응급실 비상벨 및 수신기 통신요금
24 0 24

405 자산취득비 4,100 5,574 △1,474

01 자산및물품취득비 4,100 5,574 △1,474

  ○환자 대기실 소파 구입 0 5,574 △5,574

  ○응급실 전기수술기 (보비기) 구입
3,000 0 3,000

  ○응급실 응급 비상벨 및 수신기 구입
1,100 0 1,100

취약지역 응급의료사업 737,173 801,640 △64,467

기 243,000 199,000 44,000

도 75,000 50,000 25,000

군 419,173 552,640 △133,467

취약지 응급실 운영지원(보조) 291,180 320,440 △29,260
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100,000원*2인*1착

100,000원*4인*1착

   1,000,000원*1인*52주

   68,000원*10개

   4,000원*6월

0원

   3,000,000원*1대

   1,100,000원*1대



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기 243,000 199,000 44,000

군 48,180 121,440 △73,260

101 인건비 277,603 302,803 △25,200

기 243,000 199,000 44,000

군 34,603 103,803 △69,200

03 공무직(무기계약)근로자보수 56,820 56,820 0

  ○응급의료구축사업(간호사 등) 인건비 56,820 56,820 0

    0기본급 32,400 32,400 0

기 32,400 20,544 11,856

군 0 11,856 △11,856

    0직무장려수당 3,240 3,240 0

기 3,200 2,138 1,062

군 40 1,102 △1,062

    0가족수당 1,200 1,200 0

기 0 792 △792

군 1,200 408 792

    0야간수당 5,940 5,940 0

기 0 3,920 △3,920

군 5,940 2,020 3,920

    0휴일수당 8,400 8,400 0

기 0 5,544 △5,544

군 8,400 2,856 5,544

    0명절휴가비 3,240 3,240 0

기 0 2,138 △2,138

군 3,240 1,102 2,138

    0연가보상비 2,400 2,400 0

기 0 1,584 △1,584

군 2,400 816 1,584

04 기간제근로자등보수 220,783 245,983 △25,200

  ○응급의료인력(간호사 등) 220,783 245,983 △25,200

    0기본급 120,000 120,000 0

기 120,000 79,200 40,800

군 0 40,800 △40,800

    0직무장려수당 10,080 10,080 0

기 10,080 6,653 3,427

군 0 3,427 △3,427

    0명절휴가비 6,000 12,000 △6,000

기 0 7,920 △7,920

군 6,000 4,080 1,920

    0연가보상비 4,400 4,400 0

기 0 2,904 △2,904

군 4,400 1,496 2,904

    0야간근무수당 23,760 23,760 0
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2,700,000원*1인*12월

270,000원*1인*12월

100,000원*1인*12월

45,000원*1인*132일

140,000원*1인*60일

2,700,000원*1인*2회*60%

120,000원*1인*20일

2,500,000원*4인*12월

210,000원*4인*12월

2,500,000원*4인*1회*60%

100,000원*4인*11일

45,000원*4인*132일



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기 23,760 15,682 8,078

군 0 8,078 △8,078

    0휴일근무수당 33,600 33,600 0

기 33,600 22,176 11,424

군 0 11,424 △11,424

    0퇴직연금 0 19,200 △19,200

기 0 12,672 △12,672

군 0 6,528 △6,528

    0국민연금 기관부담금
9,173 9,173 0

기 9,173 6,054 3,119

군 0 3,119 △3,119

    0건강보험 기관부담금
7,227 7,227 0

기 7,227 4,769 2,458

군 0 2,458 △2,458

    0장기요양보험 기관부담금
936 936 0

기 936 611 325

군 0 325 △325

    0고용보험 기관부담금
3,568 3,568 0

기 2,624 2,354 270

군 944 1,214 △270

    0산재보험 기관부담금
2,039 2,039 0

기 0 1,345 △1,345

군 2,039 694 1,345

201 일반운영비 1,580 2,840 △1,260

01 사무관리비 1,580 2,840 △1,260

  ○응급의료(간호사)교육비
180 1,440 △1,260

202 여비 1,600 4,400 △2,800

01 국내여비 1,600 4,400 △2,800

  ○응급의료(간호사) 응급교육 여비
400 3,200 △2,800

취약지역 응급의료기관 지원 150,000 185,207 △35,207

도 75,000 50,000 25,000

군 75,000 135,207 △60,207

101 인건비 150,000 185,207 △35,207

도 75,000 50,000 25,000

군 75,000 135,207 △60,207

04 기간제근로자등보수 150,000 185,207 △35,207

  ○응급의료구축사업(간호사) 인건비 150,000 185,207 △35,207
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140,000원*4인*60일

0원

     203,840,000원*4.5%

     203,840,000원*3.545%

     7,226,120원*12.95%

     203,840,000원*1.75%

     203,840,000원*1.0%

   90,000원*1인*2회

   200,000원*1인*2회



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

    0기본급(직무장려수당포함)
65,040 97,560 △32,520

도 32,520 27,215 5,305

군 32,520 70,345 △37,825

    0야간수당 11,880 17,820 △5,940

도 5,940 4,633 1,307

군 5,940 13,187 △7,247

    0휴일수당 16,800 25,200 △8,400

도 8,400 6,552 1,848

군 8,400 18,648 △10,248

    0명절휴가비 6,000 9,000 △3,000

도 3,000 2,340 660

군 3,000 6,660 △3,660

    0명절휴가비 부족분(취약지응급실 운영지원
     ) 6,000 0 6,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

    0연가보상비 2,200 3,300 △1,100

도 1,100 858 242

군 1,100 2,442 △1,342

    0퇴직연금 9,600 14,400 △4,800

도 4,800 3,744 1,056

군 4,800 10,656 △5,856

    0퇴직연금 부족분(취약지응급실 운영지원)(4
     인) 16,926 0 16,926

도 8,463 0 8,463

군 8,463 0 8,463

    0국민연금 기관부담금
4,587 6,880 △2,293

도 2,293 1,789 504

군 2,294 5,091 △2,797

    0건강보험 기관부담금
3,614 5,420 △1,806

도 1,807 1,409 398

군 1,807 4,011 △2,204

    0장기요양보험 기관부담금
469 702 △233

도 235 180 55

군 234 522 △288

    0고용보험 기관부담금
1,784 2,676 △892

도 892 695 197

군 892 1,981 △1,089

    0산재보험 기관부담금
1,020 1,529 △509
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     2,710,000원*2인*12월

45,000원*2인*132일

140,000원*2인*60일

2,500,000원*2인*2회*60%

2,500,000원*4인*1회*60%

100,000원*2인*11일

400,000원*2인*12월

1,410,500원*12월

     101,920,000원*4.5%

     101,920,000원*3.545%

     3,614,000원*12.95%

     101,920,000원*1.75%

     101,920,000원*1.0%



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 510 398 112

군 510 1,131 △621

    0피복비 600 0 600

도 300 0 300

군 300 0 300

    0응급의료 교육비 1,080 0 1,080

도 540 0 540

군 540 0 540

    0응급의료 교육여비
2,400 720 1,680

도 1,200 187 1,013

군 1,200 533 667

예방관리사업 1,139,747 1,209,013 △69,266

기 253,769 288,769 △35,000

도 76,255 86,755 △10,500

군 809,723 833,489 △23,766

예방관리사업 129,408 128,674 734

101 인건비 42,969 41,783 1,186

03 공무직(무기계약)근로자보수 9,975 8,789 1,186

  ○예방접종 등록센터 운영 인건비 9,975 8,789 1,186

    0예방접종 등록센터 기본급
8,051 5,237 2,814

    0예방접종 등록센터 직무장려수당
195 410 △215

    0예방접종 등록센터 정액급식비
420 0 420

    0예방접종 등록센터 명절휴가비
1,147 3,142 △1,995

    0예방접종 등록센터 재직상여금
162 0 162

202 여비 8,040 9,600 △1,560

01 국내여비 8,040 9,600 △1,560

  ○의약품 시군합동단속 업무추진
600 1,200 △600

  ○공무직 출장여비 240 1,200 △960

304 연금부담금등 7,448 6,340 1,108

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 7,448 6,340 1,108

  ○국민연금 기관부담금
1,738 1,414 324

  ○건강보험 기관부담금
1,370 1,114 256

  ○장기요양보험 기관부담금
149 145 4

  ○고용보험 기관부담금
676 550 126
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100,000원*6인

90,000원*6인*2회

     200,000원*6인*2회

     2,683,580원*1인*3월

     65,000원*1인*3월

     140,000원*1인*3월

     1,146,220원*1인

     80,510원*1인*2회

   150,000원*2인*2회

20,000원*1인*12월

   38,618,500원*1인*4.5%

   38,618,500원*1인*3.545%

   1,150,000원*1인*12.95%

   38,618,500원*1인*1.75%



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○산재보험 기관부담금
387 315 72

  ○퇴직적립금 3,128 2,802 326

국가예방접종 실시 479,290 549,290 △70,000

기 239,645 274,645 △35,000

도 71,893 82,393 △10,500

군 167,752 192,252 △24,500

307 민간이전 479,290 549,290 △70,000

기 239,645 274,645 △35,000

도 71,893 82,393 △10,500

군 167,752 192,252 △24,500

01 의료 및 회복비 479,290 549,290 △70,000

  ○성인 예방접종 321,024 391,024 △70,000

    0어르신 인플루엔자 291,008 361,008 △70,000

기 145,504 180,504 △35,000

도 43,652 54,152 △10,500

군 101,852 126,352 △24,500

예방접종 등록센터 운영 28,248 28,248 0

기 14,124 14,124 0

도 4,237 4,237 0

군 9,887 9,887 0

101 인건비 28,232 28,232 0

기 14,116 14,116 0

도 4,234 4,234 0

군 9,882 9,882 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 28,232 28,232 0

  ○예방접종등록센터 운영 인건비 28,232 28,232 0

    0기본급 24,153 26,182 △2,029

기 12,077 13,091 △1,014

도 3,623 3,927 △304

군 8,453 9,164 △711

    0직무장려수당 585 2,050 △1,465

기 292 1,025 △733

도 87 307 △220

군 206 718 △512

    0정액급식비 1,260 0 1,260

기 630 0 630

도 189 0 189

군 441 0 441

    0명절휴가비 2,234 0 2,234

기 1,117 0 1,117

도 335 0 335

군 782 0 782
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   38,618,500원*1인*1.0%

3,127,650원*1인

291,008,000원

2,683,580원*1인*9월

65,000원*1인*9월

140,000원*1인*9월

2,233,780원*1인



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

건강검진사업 315,010 296,985 18,025

기 58,780 48,955 9,825

도 16,028 14,586 1,442

군 240,202 233,444 6,758

국가암관리 지원(계속) 85,611 65,960 19,651

기 42,805 32,980 9,825

도 12,842 9,894 2,948

군 29,964 23,086 6,878

201 일반운영비 4,281 3,298 983

기 2,140 1,648 492

도 642 495 147

군 1,499 1,155 344

01 사무관리비 4,281 3,298 983

  ○국가암 홍보물 구입 4,281 3,298 983

기 2,140 1,648 492

도 642 495 147

군 1,499 1,155 344

308 자치단체등이전 81,330 62,662 18,668

기 40,665 31,332 9,333

도 12,200 9,399 2,801

군 28,465 21,931 6,534

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 81,330 62,662 18,668

  ○국가암검진사업 81,330 62,662 18,668

기 40,665 31,332 9,333

도 12,200 9,399 2,801

군 28,465 21,931 6,534

의료급여 수급권자 암검진 비급여 비용 지원 3,234 4,620 △1,386

도 924 2,310 △1,386

군 2,310 2,310 0

307 민간이전 3,234 4,620 △1,386

도 924 2,310 △1,386

군 2,310 2,310 0

01 의료 및 회복비 3,234 4,620 △1,386

  ○의료급여수급권자 건강검진 지원
3,234 4,620 △1,386

도 924 2,310 △1,386

군 2,310 2,310 0

취약계층 질병예방 검진사업 1,850 2,090 △240

도 925 1,045 △120

군 925 1,045 △120

307 민간이전 1,850 2,090 △240

도 925 1,045 △120

군 925 1,045 △120
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2,140,500원*2회

20,332,500원*4회

   42,000원*77인



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

01 의료 및 회복비 1,850 2,090 △240

  ○뇌질환 검진(뇌 MRI, 뇌 MRA)
1,200 1,440 △240

도 600 720 △120

군 600 720 △120

감염병관리 사업 191,710 192,210 △500

기 3,180 3,180 0

도 180 180 0

군 188,350 188,850 △500

감염병관리사업 운영 185,350 185,850 △500

307 민간이전 500 1,000 △500

01 의료 및 회복비 500 1,000 △500

  ○감염병 관련  자재 구입 500 1,000 △500

결핵관리사업 109,797 109,517 280

국 1,900 1,900 0

기 26,708 26,708 0

도 4,892 4,808 84

군 76,297 76,101 196

결핵 조기발견 사업 1,000 720 280

도 300 216 84

군 700 504 196

307 민간이전 1,000 720 280

도 300 216 84

군 700 504 196

01 의료 및 회복비 1,000 720 280

  ○결핵조기발견(중학생 결핵검진)
1,000 720 280

도 300 216 84

군 700 504 196

한센보호시설운영 1,738,146 1,697,974 40,172

국 1,197,515 1,170,286 27,229

도 448,997 436,054 12,943

군 91,634 91,634 0

한센생활시설지원 1,410,000 1,374,286 35,714

국 987,000 962,000 25,000

도 423,000 412,286 10,714

307 민간이전 1,410,000 1,374,286 35,714

국 987,000 962,000 25,000

도 423,000 412,286 10,714

10 사회복지시설법정운영비보조 1,410,000 1,374,286 35,714

  ○한센환자 생활시설 운영비 지원
1,410,000 1,374,286 35,714

국 987,000 962,000 25,000
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   120,000원*10인

500,000원

   4,000원*250인

   1,410,000,000원



부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 423,000 412,286 10,714

한센간이양로주택운영지원 8,238 3,910 4,328

국 4,119 1,955 2,164

도 4,119 1,955 2,164

301 일반보전금 8,238 3,910 4,328

국 4,119 1,955 2,164

도 4,119 1,955 2,164

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 8,238 3,910 4,328

  ○한센정착촌 간이양로주택 거주자 급식 및
   난방비 지원 8,238 3,910 4,328

국 4,119 1,955 2,164

도 4,119 1,955 2,164

재가한센인 생계비 지원 2,392 2,262 130

국 1,196 1,131 65

도 1,196 1,131 65

301 일반보전금 2,392 2,262 130

국 1,196 1,131 65

도 1,196 1,131 65

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,392 2,262 130

  ○재가한센인 생계비 지원
2,392 2,262 130

국 1,196 1,131 65

도 1,196 1,131 65

재무활동(보건정책과) 229,928 0 229,928

보전지출 229,928 0 229,928

보조금 반환금 229,928 0 229,928

802 반환금기타 229,928 0 229,928

01 국고보조금반환금 180,411 0 180,411

  ○2024년 농어촌의료서비스개선사업 집행잔액
   (이자포함) 27,321 0 27,321

  ○2024년도 보건소 결핵관리 사업(지원) 집행
   잔액(이자포함) 230 0 230

  ○2024년도 지자체 결핵진단사업 집행잔액(이
   자포함) 305 0 305

  ○2024년도 한센병환자관리지원사업(경상보조
   ) 집행잔액(이자포함) 1,388 0 1,388

  ○2024년도 한센병환자관리지원사업(자본보조
   ) 집행잔액(이자포함) 13,573 0 13,573

  ○2024년도 한센인 피해사건 진상조사 및 위로
   지원 집행잔액(이자포함) 39,553 0 39,553

  ○2024년도 진드기매개 감염병 예방관리사업
   이자 1 0 1

  ○2024년도 생물테러 대응 이자
3 0 3
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8,238,000원

   2,392,000원*1인

27,320,770원

229,950원

304,700원

1,387,300원

13,572,620원

39,552,690원

760원

   2,420원



부서: 보건정책과
정책: 재무활동(보건정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○과년도 한센인 피해사건 진상조사 및 위로
   지원 사업 집행잔액 14,110 0 14,110

  ○2024년도 주요 감염병 표본감시사업 이자
1 0 1

  ○2024년 열대풍토 및 기생충질환 조사사업 이
   자 5 0 5

  ○2024년도 에이즈 및 성병예방 지자체보조사
   업 이자 9 0 9

  ○2024년도 국가암검진 사업 이자
7 0 7

  ○2024년 국가예방접종사업 집행잔액(이자포
   함) 47,619 0 47,619

  ○2024년 예방접종등록센터 운영사업 집행잔
   액(이자포함) 562 0 562

  ○2024년 취약지역 응급의료기관 육성 지원사
   업 집행잔액(이자포함) 10,128 0 10,128

  ○2024년 신속대응반 운영지원사업 이자
7 0 7

  ○2024년도 코로나19 예방접종실시사업 집행잔
   액(이자포함) 25,178 0 25,178

  ○2024년 의료급여수급권자 일반건강검진사업
   이자 1 0 1

  ○2024년 의료급여수급권자 영유아건강검진비
   지원사업 집행잔액(이자포함)

53 0 53

  ○2024년 영유아 발달장애 정밀검사비 지원사
   업 집행잔액(이자포함) 357 0 357

02 시ㆍ도비보조금반환금 49,517 0 49,517

  ○2024년 농어촌의료서비스개선사업 집행잔액
   (이자포함) 6,830 0 6,830

  ○2024년도 보건소 결핵관리 사업(지원) 집행
   잔액(이자포함) 65 0 65

  ○2024년도 지자체 결핵진단사업 집행잔액(이
   자포함) 153 0 153

  ○2024년도 한센병환자관리지원사업(경상보조
   ) 집행잔액(이자포함) 598 0 598

  ○2024년도 한센병환자관리지원사업(자본보조
   ) 집행잔액(이자포함) 13,573 0 13,573

  ○2024년도 생물테러 대응 이자
3 0 3

  ○2024년도 중학생결핵조기발견사업 집행잔액
   (이자포함) 46 0 46

  ○2024년도 한센생활시설 종사자 등 지원 집행
   잔액(이자포함) 1,492 0 1,492

  ○2024년도 주요 감염병 표본감시사업 이자
1 0 1

  ○2024년도 에이즈 및 성병예방 지자체보조사
   업 이자 3 0 3
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14,110,000원

   400원

4,450원

8,740원

   6,650원

47,618,920원

561,770원

10,127,800원

   6,040원

25,177,150원

410원

   52,920원

356,030원

6,829,930원

64,430원

152,350원

597,560원

13,572,610원

   2,420원

45,310원

1,491,030원

   400원

2,620원



부서: 보건정책과
정책: 재무활동(보건정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○2024년도 국가암검진 사업 이자
2 0 2

  ○2024년 국가예방접종사업 집행잔액(이자포
   함) 14,285 0 14,285

  ○2024년 예방접종등록센터 운영사업 집행잔
   액(이자포함) 169 0 169

  ○2024년 신속대응반 운영지원사업 이자
1 0 1

  ○2024년도 코로나19 예방접종실시사업 집행
   잔액(이자포함) 7,553 0 7,553

  ○2024년도 저소득층 자녀 안경 지원사업 이자
1 0 1

  ○2024년 의료급여수급권자 암검진 비급여  비
   용지원사업 집행잔액(이자포함)

18 0 18

  ○2024년 취약계층 질병예방검진사업(뇌질환,
   특수질병) 집행잔액(이자포함)

501 0 501

  ○2024년 의료급여수급권자 영유아건강검진비
   지원사업 집행잔액(이자포함)

7 0 7

  ○2024년 영유아 발달장애 정밀검사비 지원사
   업 집행잔액(이자포함) 45 0 45

  ○2024년 의료취약지 의료기관 의사파견사업
   집행잔액(이자포함) 4,171 0 4,171
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   1,990원

14,284,650원

168,630원

   650원

7,552,740원

   180원

   17,500원

   500,280원

   6,620원

44,500원

4,170,860원


